
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 5.4/21 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV- 26.6/19 Senatu Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 oraz art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 z późn. zm.) w związku  

z § 26 pkt. 3 oraz § 109 Statutu Uniwersytetu Marii Curie Senat Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2019 r., Senat Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Senatu UMCS Nr XXIV – 26.6/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r.  

w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w związku z przystąpieniem do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

nowego podmiotu współprowadzącego tę szkołę tj. Instytutu Katalizy i Fizykochemii 

Powierzchni  im. Jerzego Habera Polskiej Akademii Nauk, ul. Niezapominajek 8,  

30-239 Kraków w całym dokumencie, w odpowiednich miejscach dodaje się nazwę 

partnera: Instytut Katalizy i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera Polskiej 

Akademii Nauk w Krakowie lub skrót nazwy "IKiFP PAN"; 

2)  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych prowadzi kształcenie  

w dyscyplinach naukowych: matematyka, nauki biologiczne, nauki chemiczne, nauki 

fizyczne, nauki o Ziemi i środowisku, rolnictwo i ogrodnictwo. Dyscypliny 

matematyka, nauki biologiczne, nauki fizyczne, nauki o Ziemi i środowisku 



reprezentuje Uniwersytet, nauki chemiczne reprezentuje Uniwersytet i IKiFP PAN, 

dyscyplinę rolnictwo i ogrodnictwo reprezentują IA PAN oraz IUNG-PIB.”; 

3) w § 1 ust. 3 dodaje się pkt 10 w następującym brzmieniu: 

„10) Dyrektor IKiFP PAN – osoba kierująca IKiFP PAN powołana przez Prezesa 

PAN na mocy odrębnych przepisów;” 

Dotychczasowe punkty od 10 do 16 otrzymują numerację odpowiednio od 11 do 17. 

4) w § 2 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Posiedzenia Rady Szkoły Doktorskiej mogą się odbywać w formie zdalnej lub 

trybie hybrydowym przy zdalnym uczestnictwie części Członków Rady. Protokół 

 z takiego posiedzenia podpisuje przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej.”; 

5) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rekrutacja do szkoły doktorskiej odbywa się w drodze konkursu na zasadach 

określonych przez Senat, Radę Naukową IA PAN, Radę Naukową IUNG-PIB oraz 

Radę Naukową IKiFP PAN.”; 

6) w § 11 ust. 3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Przynajmniej jeden z promotorów lub promotor pomocniczy muszą reprezentować 

dyscyplinę naukową, w której doktorant odbywa kształcenie.”; 

7) w § 16 w pkt 3 zmienia się wagę oceny z 10% na 15% oraz skreśla się pkt 4. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     Przewodniczący Senatu UMCS 

                         REKTOR 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


